
                                                                                                                                 PCR19ETRpo30980630 
                                    POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY                                      

                                    KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 

 

                                        Odbor správy majetku 

                                        Oddělení správy nemovitého majetku 
           

 

                                                

                                                                                                                 

  

Č.j.KRPK-19235-174/ČJ-2020-1900MN                                   Dolní Rychnov 15. května 2023 
                                                                                                  Počet listů: 1                                                     

 
 
 

Úřední záznam 
 

K uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č.j. KRPK-26249-29/ČJ-2022-1900VZ 
 
 
 

Předmětem SOD je zpracování studie proveditelnosti, komplexní zpracování projektové 
dokumentace a zajištění příslušné inženýrské činnosti pro stavbu nového ÚO Cheb. V rámci 
předmětu plnění jsou mezi smluvními stranami stanovena dílčí plnění za zpracování 
jednotlivých přesně stanovených úkonů.  
 
Na základě informace od zhotovitele díla o dřívějším ukončení některých fází díla, budou 
termíny dokončení dílčích plnění dle čl. II odst. 2 písm. B až G stanoveny dodatkem č. 2 
k předmětné SOD následovně: 
 
B. Zpracování dokumentace pro územní řízení 
C. Investorsko – inženýrská činnost při územním řízení 
 
Termín plnění nejpozději do 15.12.2023 
 
D. Zpracování dokumentace pro stavební povolení 
 
Termín plnění nejpozději do 15.12.2023 
Cena za dílčí plnění dle bodu D bude činit 2 150 000 Kč bez DPH, 2 601 500 Kč s DPH 
 
E. Investorsko – inženýrská činnost při stavebním řízení 
Termín plnění nejpozději do 15.12.2024 
Cena za dílčí plnění dle bodu E bude činit 150 000 Kč bez DPH, 181 500 Kč s DPH 
 
F. Zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby 
Termín plnění nejpozději do 15.12.2024 
 
Ostatní ujednání zůstávají beze změny, celková cena za dílo se také nemění. 
 

Firma: ARCHITEKTURA, s.r.o. 
Sídlo: Vikova 15/1142, 140 00 Praha 4 - Krč 
IČ:  26505525     

 

 

            

Zpracovala:


